
2. Läufermeeting der LSG Saarbrücken-Sulzbachtal        Saarbrücken, 12. Juli 2012 

400m männliche Klassen 

1. Lauf 
    

Wind: 0,0 

Platz St.Nr Name Vorname Jahrg. Verein Zeit Klasse 

1 392 Klein Nils 1989 LC Rehlingen 49,60 1.Männer 

2 141 Ugo Kevin 1995 PST Trier 49,70 1.mU18 

3 304 Kolzau Jonas 1994 LA Team Saar 50,45 1.mU20 

4 305 Seewald Kai 1995 LA Team Saar 50,55 2.mU18 

5 315 Nicola Gil 1990 CA Dudelange 50,75 2.Männer 

6 405 Maurer Hagen 1991 SV schlau.com Saar 05 50,84 3.Männer 

2. Lauf 
    

Wind: 0,0 

Platz St.Nr Name Vorname Jahrg. Verein Zeit Klasse 

1 351 Lheureux Kevin 1993 A2M Metz 50,70 2.mU20 

2 334 Mathis Uli 1995 LAZ Saarbrücken 51,37 3.mU18 

3 300 Hein Lukas 1996 LAZ Saarbrücken 52,14 4.mU18 

4 142 Melts Simon 1995 PST Trier 53,24 5.mU18 

5 45 Klein Christophe 1979 ASSA Sarreguemines 54,25 1.M30 

  171 Heinrich Kai 1993 LSG SB-Sulzbachtal aufg. mU20 

3. Lauf 
    

Wind: 0,0 

Platz St.Nr Name Vorname Jahrg. Verein Zeit Klasse 

1 24 Storck Serjoscha 1992 LSG SB-Sulzbachtal 53,20 4.Männer 

2 297 Fritz Adrian 1990 LAZ Saarbrücken 53,65 5.Männer 

3 29 Lottiaux Jacques 1994 ASSA Sarreguemines 54,75 6.mU18 

4 46 Heil Robert 1989 ASSA Sarreguemines 55,06 6.Männer 

5 316 Heinzelmann Alexander 1988 LAZ Saarbrücken 55,51 7.Männer 

6 329 El-Bahrnoui Youssef 1993 A2M Metz 57,25 4.mU20 

 

 



4. Lauf 
    

Wind: 0,0 

Platz St.Nr Name Vorname Jahrg. Verein Zeit Klasse 

1 48 Yax Thibauf 1993 ASSA Sarreguemines 55,60 3.mU20 

2 319 Schneider David 1996 LAZ Saarbrücken 56,26 7.mU18 

3 394 Diwo Franziskus 1988 LC Rehlingen 56,37 8.Männer 

4 40 Dicato Fabien 1975 Chemiot Metz 57,33 1.M35 

5 47 Friang Pierre 1992 ASSA Sarreguemines 57,68 9.Männer 

6 324 Mastagli Maxime 1992 A2M Metz 58,15 10.Männer 

5. Lauf 
    

Wind: 0,0 

Platz St.Nr Name Vorname Jahrg. Verein Zeit Klasse 

1 62 Rudolff William 1972 SR Obernau 54,76 1.M40 

2 30 Angermuller Nicolas 1992 ASSA Sarreguemines 59,37 11.Männer 

3 39 Schoubrenner Mathieu 1985 Chemiot Metz 59,37 12.Männer 

4 318 Vogel David 1996 LAZ Saarbrücken 60,52 8.mU18 

5 404 Wiench Martin 1938 LC72 Altenkessel 85,88 1.M70 

 

Rangfolge nach Zeiten 

Platz St.Nr Name Vorname Jahrg. Verein Zeit Klasse 

1 392 Klein Nils 1989 LC Rehlingen 49,60 1.Männer 

2 141 Ugo Kevin 1995 PST Trier 49,70 1.mU18 

3 304 Kolzau Jonas 1994 LA Team Saar 50,45 1.mU20 

4 305 Seewald Kai 1995 LA Team Saar 50,55 2.mU18 

5 351 Lheureux Kevin 1993 A2M Metz 50,70 2.mU20 

6 315 Nicola Gil 1990 CA Dudelange 50,75 2.Männer 

7 405 Maurer Hagen 1991 SV schlau.com Saar 05 50,84 3.Männer 

8 334 Mathis Uli 1995 LAZ Saarbrücken 51,37 3.mU18 

9 300 Hein Lukas 1996 LAZ Saarbrücken 52,14 4.mU18 

10 24 Storck Serjoscha 1992 LSG SB-Sulzbachtal 53,20 4.Männer 

11 142 Melts Simon 1995 PST Trier 53,24 5.mU18 

12 45 Klein Christophe 1979 ASSA Sarreguemines 54,25 1.M30 

13 29 Lottiaux Jacques 1994 ASSA Sarreguemines 54,75 6.mU18 

14 62 Rudolff William 1972 SR Obernau 54,76 1.M40 

15 46 Heil Robert 1989 ASSA Sarreguemines 55,06 6.Männer 

16 316 Heinzelmann Alexander 1988 LAZ Saarbrücken 55,51 7.Männer 

17 48 Yax Thibauf 1993 ASSA Sarreguemines 55,60 3.mU20 

18 329 El-Bahrnoui Youssef 1993 A2M Metz 57,25 4.mU20 

19 319 Schneider David 1996 LAZ Saarbrücken 56,26 7.mU18 

20 48 Yax Thibaut 1993 ASSA Sarreguemines 55,60 3.mU20 



21 40 Dicato Fabien 1975 Chemiot Metz 57,33 1.M35 

22 47 Friang Pierre 1992 ASSA Sarreguemines 57,68 9.Männer 

23 324 Mastagli Maxime 1992 A2M Metz 58,15 10.Männer 

24 30 Angermuller Nicolas 1992 ASSA Sarreguemines 59,37 11.Männer 

25 39 Schoubrenner Mathieu 1985 Chemiot Metz 59,37 12.Männer 

26 318 Vogel David 1996 LAZ Saarbrücken 60,52 8.mU18 

27 404 Wiench Martin 1938 LC72 Altenkessel 85,88 1.M70 

 171 Heinrich Kai 1993 LSG SB-Sulzbachtal aufg. mU20 

 


